令和６年７月 1 日

各 位

センチュリーゴルフクラブ

 公式アプリリリースのお知らせ

平素より当クラブをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、快適な予約操作とお得なアプリ会員料金を提供するスマートフォンアプリ「セン

チュリーゴルフクラブ公式アプリ」をリリースしました。予約から快適なラウンド体験の提

供を目指して、プレー予約、スマートチェックイン、お知らせやクーポン機能を備えており、

お得でスマートなプレーをサポートする機能を備えております。

今後も、変化するお客様のニーズにお応えするとともに、当クラブが提供する他メディア

との連携を図り、より一層便利にご利用いただけるよう努めてまいります。この機会にぜひ、

センチュリーゴルフクラブ公式アプリをご活用ください。

記

  で

｢センチュリーゴルフクラブ｣と検索してください

iPhone、Android では

上記 QR コードよりダウンロードできます

以 上